dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Kasak BaneHTuHa bopuncoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000991

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.09.2007
ynexnos POO
Iop. AMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta
OLEeHKMU
WM Ka3sak BaneHTuHa
92 01.07.2016 nom pPbIHOYHaA
BopuncosHa
UM Ka3sak BaneHTuHa
93 01.07.2016 KBapTupa pblHOYHas
bopuncosHa
UM Ka3sak BaneHTuHa
94 04.07.2016 TpaHcnopT pbIHOYHaA
BopucoBHa
WM Ka3sak BaneHTnHa
95 05.07.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
BopucosHa
UM Ka3sak BaneHTnHa
96 06.07.2016 TpaHcnopT pbIHOYHasA
BopucosHa
UM Ka3zak BaneHTuHa
97 06.07.2016 ycnyru pbIHOYHaA
BopucosHa
UM Ka3zak BaneHTuHa
98 12.07.2016 oOM pbIHOYHaA
BopuncosHa
WM Ka3sak BaneHTuHa
99 12.07.2016 TpaHCnopT pblHOYHas
BopuncosHa
UM Ka3sak BaneHTuHa
100 12.07.2016 KBapTupa pblHOYHas
BopuncosHa
WM Ka3sak BaneHTuHa
101 14.07.2016 KBapTupa pbIHOYHaA

BopucoBHa



102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

WM Ka3sak BaneHTnHa
BopucoBHa

1M Kasak BaneHTunHa
BopucosBHa

NN Ka3ak BaneHTuHa
BopucosHa

MM Ka3ak BaneHTunHa
BopucosHa

MM Kasak BaneHTunHa
BopuncosHa

MM Kasak BaneHTunHa
BopuncosHa

1M Kasak BaneHTunHa
BopuncosHa

WM Ka3sak BaneHTuHa
BopucoBHa

WM Ka3sak BaneHTnHa
BopucosHa

UM Kasak BaneHTunHa
BopucosHa

NN Ka3ak BaneHTunHa
BopucosHa

MM Kasak BaneHTunHa
BopuncosHa

MM Kasak BaneHTunHa
BopuncosHa

MM Kasak BaneHTunHa
BopuncosHa

UM Ka3sak BaneHTuHa
BopucoBHa

WM Ka3sak BaneHTnHa
BopucoBHa

14.07.2016

18.07.2016

07.07.2016

19.07.2016

20.07.2016

22.07.2016

26.07.2016

21.07.2016

27.07.2016

01.08.2016

03.08.2016

02.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

05.08.2016

06.09.2016

3eMn4a

ycnyru

TpaHcnopT

3eMn4d

LOM

ycnyrum

TpaHcnopT

O0oM

TpaHcnopT

TpaHcnopT

OOM

3eMna

oM

3eMn4a

TpaHcnopT

O0oM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

WM Ka3sak BaneHTnHa
BopucoBHa

1M Kasak BaneHTunHa
BopucosBHa

NN Ka3ak BaneHTuHa
BopucosHa

MM Ka3ak BaneHTunHa
BopucosHa

MM Kasak BaneHTunHa
BopuncosHa

MM Kasak BaneHTunHa
BopuncosHa

1M Kasak BaneHTunHa
BopuncosHa

WM Ka3sak BaneHTuHa
BopucoBHa

WM Ka3sak BaneHTnHa
BopucosHa

UM Kasak BaneHTunHa
BopucosHa

NN Ka3ak BaneHTunHa
BopucosHa

MM Kasak BaneHTunHa
BopuncosHa

MM Kasak BaneHTunHa
BopuncosHa

MM Kasak BaneHTunHa
BopuncosHa

UM Ka3sak BaneHTuHa
BopucoBHa

WM Ka3sak BaneHTnHa
BopucoBHa

07.09.2016

08.09.2016

12.09.2016

08.09.2016

08.09.2016

12.09.2016

19.09.2016

20.09.2016

21.09.2016

23.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

28.09.2016

29.09.2016

3eMn4a

3eMn4a

TpaHcnopT

TpaHcnopT

LOM

KBapTupa

TpaHcnopT

O0oM

TpaHcnopT

KBapTUpa

OOM

TparHcnopT

KBapTupa

pyxbe

KBapTupa

ycnyrum

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



