Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Казак Валентина Борисовна 000991 25.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						92	ИП Казак Валентина Борисовна	01.07.2016	дом	рыночная
						93	ИП Казак Валентина Борисовна	01.07.2016	квартира	рыночная
94	ИП Казак Валентина Борисовна	04.07.2016	транспорт	рыночная						
95	ИП Казак Валентина Борисовна	05.07.2016	квартира	рыночная						
96	ИП Казак Валентина Борисовна	06.07.2016	транспорт	рыночная						
97	ИП Казак Валентина Борисовна	06.07.2016	услуги	рыночная						
98	ИП Казак Валентина Борисовна	12.07.2016	дом	рыночная						
99	ИП Казак Валентина Борисовна	12.07.2016	транспорт	рыночная						
100	ИП Казак Валентина Борисовна	12.07.2016	квартира	рыночная						
101	ИП Казак Валентина Борисовна	14.07.2016	квартира	рыночная						

102	ИП Казак Валентина Борисовна	14.07.2016	земля	рыночная
103	ИП Казак Валентина Борисовна	18.07.2016	услуги	рыночная
104	ИП Казак Валентина Борисовна	07.07.2016	транспорт	рыночная
105	ИП Казак Валентина Борисовна	19.07.2016	земля	рыночная
106	ИП Казак Валентина Борисовна	20.07.2016	дом	рыночная
107	ИП Казак Валентина Борисовна	22.07.2016	услуги	рыночная
108	ИП Казак Валентина Борисовна	26.07.2016	транспорт	рыночная
109	ИП Казак Валентина Борисовна	21.07.2016	дом	рыночная
110	ИП Казак Валентина Борисовна	27.07.2016	транспорт	рыночная
111	ИП Казак Валентина Борисовна	01.08.2016	транспорт	рыночная
112	ИП Казак Валентина Борисовна	03.08.2016	дом	рыночная
113	ИП Казак Валентина Борисовна	02.08.2016	земля	рыночная
114	ИП Казак Валентина Борисовна	04.08.2016	дом	рыночная
115	ИП Казак Валентина Борисовна	04.08.2016	земля	рыночная
116	ИП Казак Валентина Борисовна	05.08.2016	транспорт	рыночная
117	ИП Казак Валентина Борисовна	06.09.2016	дом	рыночная

118	ИП Казак Валентина Борисовна	07.09.2016	земля	рыночная
119	ИП Казак Валентина Борисовна	08.09.2016	земля	рыночная
120	ИП Казак Валентина Борисовна	12.09.2016	транспорт	рыночная
121	ИП Казак Валентина Борисовна	08.09.2016	транспорт	рыночная
122	ИП Казак Валентина Борисовна	08.09.2016	дом	рыночная
123	ИП Казак Валентина Борисовна	12.09.2016	квартира	рыночная
124	ИП Казак Валентина Борисовна	19.09.2016	транспорт	рыночная
125	ИП Казак Валентина Борисовна	20.09.2016	дом	рыночная
126	ИП Казак Валентина Борисовна	21.09.2016	транспорт	рыночная
127	ИП Казак Валентина Борисовна	23.09.2016	квартира	рыночная
128	ИП Казак Валентина Борисовна	27.09.2016	дом	рыночная
129	ИП Казак Валентина Борисовна	27.09.2016	трагнспорт	рыночная
130	ИП Казак Валентина Борисовна	27.09.2016	квартира	рыночная
131	ИП Казак Валентина Борисовна	27.09.2016	ружье	рыночная
132	ИП Казак Валентина Борисовна	28.09.2016	квартира	рыночная
133	ИП Казак Валентина Борисовна	29.09.2016	услуги	рыночная